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Aplikacioni për Trajnim: Dizajn Grafik Mitrovice Jugore
	Emri dhe Mbiemri
	

	Data e lindjes dhe vendi
	

	Gjinia
	□ F                        □ M

	Numri i letërnjoftimit/certifikata e lindjes
	

	Adresa e banimit
	

	Posta elektronike (e-mail)
	

	Telefoni kontaktues
	

	
Shkollimi juaj paraprak:
	□ Shkolle e mesme
□ Bachelor
□ Master

	
A keni ndjekur më parë ndonjë kurs të tillë?
	□ PO
□ JO
Nese PO shëno cilin: 


	Pse vendosët të ndiqni kursin pë dizajn grafik
	□ Për tu punësuar
□ Hobi

	Cilat janë pritshmëritë e juaja nga ky trajnim
	

	A jeni i/e punesuar? 
	□ PO
□ JO

	A keni laptop tuaj personal 
	□ PO
□ JO


Data: ________________ Vendi: __________________
Aplikuesi/ja: ______________ ____________________
Nënshkrimi: ___________________________________
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